

RFQ 2016-06 Recreation Master Planning Services

Addendum #3

Question: Is there an identified preference for a local firm or are you interested in broader expertise? If local is desired, what do you consider local?

Answer: **Firm location may be considered when evaluating onsite availability of firm and future serviceability.**

Question: What is your allocated budget range for this project?

Answer: **We are not disclosing that information at this time.**

Question: We understand your project is to be grant funded from SC PRDF funds and the timing issues. Have those funds been awarded, or are you just hoping that you will receive award?

Answer: **Yes, those funds have been awarded.**